
Zarządzenie Nr 57/2024 

Burmistrza Tyszowiec  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Tyszowce 

 

Na podstawie art. 30 ust.1. i ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40  z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Samochód osobowy marki RENAULT TRAFIC o numerze rejestracyjnym LTM 26548 o 

numerze nadwozia VF1JLBCB66V251077, będący na ewidencji środków trwałych Gminy 

Tyszowce, przekazać w nieodpłatne użytkowanie dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przewalu. 

2. Przekazanie samochodu, o którym mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia 

pojazdu i protokołu przekazania pojazdu do umowy użyczenia, sporządzonego komisyjnie  

w następującym składzie osobowym: 

1) Andrzej Podgórski - Burmistrz Tyszowiec, jako strona przekazująca, 

2) Waldemar Janusz Kusiak — Prezes OSP w Przewalu, jako strona przyjmująca, 

3) Marian Szumlański - Naczelnik OSP w Przewalu. 

3. Załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest protokół przekazania pojazdu do umowy użyczenia. 

4. Załącznikiem nr 2 do zarządzenia jest umowa użyczenia samochodu. 

§ 2. 

1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 1 do 

przekazania, a także przedłożenia dokumentów. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i sprawności technicznej a także 

prowadzenia rozliczeń zużycia paliwa według zasad uregulowanych odrębnie. 

§ 3. 

Protokół przekazania pojazdu do umowy użyczenia  należy sporządzić w 3 jednobrzmiących 

egzemplarzach z których otrzymują: 2 egz. strona przekazująca (w tym 1 egz. podlega 

przekazaniu Skarbnikowi Gminy Tyszowce), 1 egz. strona przejmująca.   

§ 4. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Tyszowce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  



Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 57/2024 

 Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA POJAZDU  

do umowy użyczenia, stanowiącego własność Gminy Tyszowce,  

sporządzony w dniu 19 kwietnia 2024 roku 

1. Przedmiotem przekazania — przyjęcia jest samochód osobowy marki Renault Trafik o 

numerze rejestracyjnym LTM 26548 o numerze nadwozia VF1JLBCB66V251077, będący we 

własności Gminy Tyszowce, który podlega użyczeniu dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Przewalu, na podstawie Zarządzenia Nr 57/2024 Burmistrza Tyszowiec z dnia 

19.04.2024 roku. 

2. Komisja w składzie: 

1)  Przedstawiciel Gminy Tyszowce — Andrzej Podgórski - jako strona przekazująca, 

2) Prezes OSP w Przewalu - Waldemar Janusz Kusiak —jako strona przyjmująca, 

3) Naczelnik OSP w Przewalu – Marian Szumlański- jako strona przyjmująca, 

dokonała oględzin samochodu  osobowego marki Renault Trafic o numerze rejestracyjnym 

LTM 26548 o numerze nadwozia VF1JLBCB66V251077 i stwierdziła co następuje: 

1) Rok produkcji: 2005 

2) Numer rejestracyjny LTM 26548 

3) Termin następnego przeglądu technicznego: 27.12.2025r. 

4) Pojazd ubezpieczony do dnia 01.04.2025 

5) Przebieg pojazdu: 346 445 km 

6) Ogólny stan techniczny pojazdu:  dobry 

3. Jednocześnie Burmistrz Tyszowiec, jako strona przekazująca samochód osobowy opisany 

w pkt 1 niniejszego protokołu przekazuje przejmującym: 

1) dowód rejestracyjny, 

2) karta pojazdu, 

3) opłacony pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych OC, 

4) dwa egzemplarze kluczyków. 
 
4. Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpis i pieczęć Strony przyjmującej:   Podpis i pieczęć Strony przekazującej: 
 
 



Załącznik nr 2 

 do Zarządzenia Nr  57/2024 

Burmistrza Tyszowiec 

 z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

 

Umowa użyczenia pojazdu 

zawarta w dniu  19 kwietnia 2024 r. w Tyszowcach, pomiędzy: 

1. Gminą Tyszowce, zwaną dalej „Użyczającym", reprezentowaną przez: 

Andrzeja Podgórskiego - Burmistrza Tyszowiec 

przy kontrasygnacie Krystyny Leja – Skarbnika Gminy 

oraz 

2. Ochotniczą Strażą Pożarną – Przewale z siedzibą: Przewale 49A,  22-630 Tyszowce KRS, 
0000056489, zwaną dalej OSP zwaną dalej „Biorącym", reprezentowaną przez: 

Waldemara Janusza Kusiak — Prezesa 

Martę Agnieszkę Kwarcianą  — Skarbnika 

§ 1. 

Użyczający oświadcza, iż jest właścicielem pojazdu marki Renault Trafic o numerze 

rejestracyjnym LTM 26548 o numerze nadwozia VF1JLBCB66V251077, zwanego w dalszej 

części umowy „przedmiotem użyczenia” wraz z: 

1) dowód rejestracyjny, 

2) karta pojazdu, 

3) opłacony pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych OC, 

4) dwa egzemplarze kluczyków. 
§ 2. 

Użyczający zezwala Biorącemu na bezpłatne używanie oddanego w tym celu przedmiotu 

użyczenia na czas nieokreślony. 

 

§ 3. 

Biorący zobowiązuje się do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie z jego 

przeznaczeniem i właściwościami. 

 

§ 4. 

Biorący zobowiązuje się nie udostępniać przedmiotu użyczenia osobom trzecim. 



 

§ 5. 

Koszty eksploatacji przedmiotu użyczenia w okresie trwania umowy ponosi Użyczający. 

 

§ 6. 

Biorący zobowiązany jest zwrócić przedmiot użyczenia w stanie niepogorszonym ponad 

normalne zużycie, wynikające z jego bieżącej eksploatacji w przypadku wypowiedzenia 

umowy użyczenia przez Użyczającego. 

 

§ 7. 

W kwestiach nieregulowanych niniejszą umową mają zastawanie przepisy prawa cywilnego. 

 

§ 8. 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

Biorący:       Użyczający: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


